FONTI: Monti, Da Cado I ecc., p. 354 (trascriz.); De Lcllis, ooZ. cit., p. 52, n. 323. 

652. - Scriptum est virÒ provido et discreto Ia~bo de Borsone mil., Vi­
cario suo in Tuscia etc. Volumus et mandamus quatenus inimicis nostris 
Ianue facias com exercitu quem habes vivam guerram, et si contingat te 
capere castrum aliquod quod fuerit nob. viri Nioolosi de Flisco Comitis La-
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vanie ... vel fratrum suorum, ipsum ei reddas; ita tamen quod ipsum muniat 
tali modo q~od non possint Ianuenses ipsum in brevi tempore rehabere. 
Quod si bene non munierit vel infortiaverit, ipsum dirui facias; et si forte 
alli homines dictorum fratrum vellent voluntarie venire ad mandata nostra 
... illis ... remictas offensas ... ; et si forte aliqui dc ipsorum hominibus per 
violentiam capiantur, et ipsi volunt inde facere iustitiam, eos facias illis red­
dere, solvendo capientibus prisonerios consuetos. Dat. ut supra (Senis, XVI 
augusti). (Reg. 14, f. 130, t.). 

FoNTI: Mss. Del Giudice pr. Monti, XV, f. 176 (trascriz.); De Lellis, vol. cit., p. 52, 
n. 324. 

653. - (Litera · de salvo conductu pro Corrado Tolomei, mercatore Se .. 
nensi, pro mercimoniis suis in partibus Francie). (Reg. 14, f. 130, t.). 

FoNTI: De Lellis, vol. cit., p. 52, n. 325. 

654. - (Nob. Corrado et Leoni, Marchionibus de Bosco, omnia eorum 
feuda confirmat, de quibus eos investivit Senescallus Lombardie). (Reg. 14, 
f. 131). 

FoNTI: De Lellis, vol. cit., p. 52, n. 326. 

655. - (Anglesjo Poli- committit officium Magistri balistariorum suorum · 
in partibus Pedemoiltis). (Reg. 14, f. 131, t). 

FoNTI: De Lellis, vol. cit., p. 52, n. 327. 

656. - (Nob. viro Isnardo Hugolini committit officium Marescalli in par~ 
tibus Lombardie et Pedemontis). (Reg. 14, f. 131, t.). 

FoNTI: De Lellis, vol. cit., p. 53, n. 328; Minieri Riccio, ms. in. Arch., I, f. 341, t .. 

~ 

657. - (Raymundo Guillelmi de Valle Varenica committit officium Vi-
carii sui jn civitate Cunei). Dat. Senis, XVI augusti I ind. (Reg. 14, f. 132). 

FoNTI: De .Lellis, vol. cit., p. 53, n. 329; Minieri Riccio, ms. in Arch., l, f. 341, t. 

658 .. - (Ferrerio de Sancto Amantio committit officium Vicarii sui in ci­
vitate Albe). Dat. Senis, XVI augusti I ind. (Reg. 14, f. 132). 

FONTI: De Lellis, vol. cit., p; 53, n. 330;. Minieri Riccio ... ms. in Arch., l. c. 

659. - (Iacobo de Bursono, Vicario suo generali in Tuscia, et Iohanni 
Nigro, erario eum eo, mandat ut provideant meliori modo pro solutione 
gagiorum Gerardo de Bello mil. et stipendiariis cum eo missis ad faciendum 
guerram contra Ianuenses). Dat. Senis, XVI augusti I ind. (Reg. 14, f. 132).